### BEKANNTMACHUNG

Die Tagung des Ortschaftsrates Wedringen der Stadt Haldensleben findet am

# Montag, dem 01.07.2013, um 19:30 Uhr im Versammlungsraum der "Quick-Box" in Wedringen

statt.

## **Tagesordnung:**

## I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Evtl. Einwendungen gegen den öffentlichen Teil der Niederschrift über die Tagung vom 27.05.2013
- 4. Beschluss zur Aufstellung eines Bebauungsplanes "Burgbauprojekt Haldensleben" Vorlage: 280-(V.)/2013
- 5. Beschluss zur Einleitung einer 1. Änderung des wirksamen Flächennutzungsplanes der Stadt Haldensleben Vorlage: 281-(V.)/2013
- 6. Satzung über die Förderung und Betreuung von Kindern in Tageseinrichtungen und in Tagespflege in der Stadt Haldensleben Vorlage: 286-(V.)/2013
- 7. Kostenbeitragssatzung für die Benutzung der Kindertageseinrichtungen und die Inanspruchnahme von Tagespflege in der Stadt Haldensleben Vorlage: 287-(V.)/2013
- 8. Mittelfristige Schulentwicklungsplanung für die Schuljahre 2014/15 bis 2018/19 mit Langfristprognose bis zum Schuljahr 2023/24 für die Grundschulen in Trägerschaft der Stadt Haldensleben Vorlage: 288-(V.)/2013
- 9. Mitteilungen
- 10. Anfragen und Anregungen

### II. Nichtöffentlicher Teil

- 11. Evtl. Einwendungen gegen den nichtöffentlichen Teil der Niederschrift über die Tagung vom 27.05.2013
- 12. Mitteilungen
- 13. Anfragen und Anregungen

Taulis

Hinweis: An diesem Abend ist auch noch die "Ortschronik Wedringen" erhältlich!!!

Martin Feuckert Ortsbürgermeister

Aushang vombis	
----------------	--